ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.10.2013                         №   94__

Об отзыве на проект федерального закона № 340732-6 «О внесе-

нии изменений в Федеральный закон «О ветеранах» (в части

обеспечения инвалидов и ветеранов боевых действий, членов се-

мей погибших (умерших) инвалидов боевых действий и ветеранов

боевых действий жильем за счет средств федерального бюджета

независимо от даты постановки на учет в качестве нуждающихся

в жилых помещениях)

 Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Поддержать проект федерального закона № 340732-6 «О внесении измене-

ний в Федеральный закон «О ветеранах» (в части обеспечения инвалидов и вете-

ранов боевых действий, членов семей погибших (умерших) инвалидов боевых

действий и ветеранов боевых действий жильем за счет средств федерального

бюджета независимо от даты постановки на учет в качестве нуждающихся в жи-

лых помещениях).

         2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

труду, социальной политике и делам ветеранов.

         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

          Председатель

Законодательного Собрания               В.Н.Киселёв